Osobami uprawnionymi do kontaktów z Wykonawcami ze strony Zamawiającego są:  
W zakresie formalno-prawnym:  
Anna Milewska-Stempin: przetargi@starostwo.gliwice.pl  
W zakresie merytorycznym:  
Tomasz Mrózek 
Aleksandra Gancarczyk 

14. Wymagania dotyczące wadium 

1. Zamawiający wymaga wniesienia wadium w wysokości: 25 000,00 zł (słownie: 

dwadzieścia pięć tysięcy złotych 00/100). 
2. Wadium należy wnieść do upływu terminu składania ofert. 
3. Wadium wnoszone w formie poręczeń lub gwarancji musi być ważne minimum przez 

okres związania ofertą, dotyczyć przedmiotowego zamówienia i zawierać klauzule 
gwarantujące możliwość zatrzymania wadium lub (w przypadku wadium wnoszonego